

## Vejrup Jagtforening: 104 til helstegt pattegris, holdskydning og højt humør

Tirsdag d. 7/6 afviklede Vejrup Jagtforening sæsonens sidste holdskydning ud af ti, hvor foreningens hold først samlede appetit i sæsonens sidste konkurrence, og efterfølgende fik stillet sulten i helstegt pattegris, leveret af Roy fra Holsted Slagterhus. Til dagligt huser foreningen 165 medlemmer, heraf havde 104 tilmeldt sig til



*Bjarne er godt i gang med de 50 kilo helstegt pattegris og supplerende nakkestege.*

spisningen. Bjarne Slagter stod for udskæring af grisen, en tjans han har haft, siden arrangementet i sin tid blev stablet på benene, af flere spisende kommenteres det, at han efterhånden er ved at lære det. Bag disken stod brødrene Anders og Esben Fogh, og sørgede for de kolde drikkevarer. Den forhenværende passer Christian Fogh fortæller med et glimt i øjet, han i de 20 år sjældent har serveret et glas vand til Jagtforeningens medlemmer. Bordene både ude og inde på flugtskydningsbanen var godt fyldt op, højt latter og en masse snak overdøvede næsten sæsonens sidste gældende skud. Hans Johnsen (kasser red.) går rundt med en bunke papirer i hånden, og vil gerne citeres for, at kasseren har masser at holde styr på, efterfølgende kan det dog observeres, at han har sluttet sig til sit hold, og nyder den gode stemning på samme vis som alle andre.

I denne sæson nyder medlemmerne godt af de projekter, der stod færdige i 2015. Herunder kommer jagtsporting-banen, der er en udvidelse af den traditionelle bane, og giver mulighed for at skyde efter lerduer, som blandt andet kommer trillende hen af jorden. Til projektet hjalp ca. 30 frivillige medlemmer, hvilket har været til stor hjælp for foreningen. Fonde som Skydebanepuljen, Danmarks Jægerforbund og Tuborg Fonden har ligeledes hjulpet med at gøre tiltaget til en realitet. Jan Lorentzen fortæller, at det flotte klubhus, der stod færdigt i 2012, har sat standarden for, hvordan resten af foreningens aktiver skal se ud. I sæsonen er der ikke sket så meget nyt, dog må medlemmerne være godt tilfredse, igennem deres anbefalinger og snak, tiltrækkes nemlig flere og flere nysgerrige til banen, decideret reklame er derfor ikke en nødvendighed. I denne sæson har Vejrup Jagt forening haft 165 medlemmer, hvoraf der har været 13 hold.

Næste arrangement på banen er vennskabskydning mod Ballum tirsdag d. 14/6, herefter er der træning torsdage til midt i september.

## Stemmingsbilleder:



*Opholdslokalet var godt fyldt op...*



*...Det samme var de udendørs opholdspladser.*



*Vejrup hold 11 nyder maden og det gode vejr.*



*Vejrup hold 5 fejrer en 24'er til holdskydning.*



*Helge fra Vejrup hold 6.*



*Også under halvtaget var bænkenene fyldt op.*



*Bjarne er godt i gang med de 50 kilo helstegt pattegris og supplerende nakkesteg.*



*Der var god opbakning og flot fremmøde til sæsonens sidste holdskydning.*



*Her ses personalet (fra venstre: Esben Fogh, Anders Fogh og Christian Fogh)*



*Roy er godt i gang med duerne.*